令和　　年　　月　　日

貝塚市町会連合会長　様
町会(自治会)名称
町会(自治会)長氏名
貝塚市町会連合会
貝塚市イメージキャラクターつげさん普及啓発事業助成金交付申請書
　標記について、下記のとおり貝塚市イメージキャラクターつげさんが出演する事業を実施しましたので、助成金を申請します。
記

　１．申請金額　　　　　金　2,000　円
２．実施内容
事業内容　　：
（イベント名及び内容）

実施年月日　：　令和　　　年　　　月　　　日（　　　）
実施場所　　：
参加人数　　：　 　　　　　　人
３．注意事項
・町会連合会に未加入の町会(自治会)は対象となりません。
・交付対象は20人以上の参加者数があることとします。
・助成金は口座振込により交付しますので、下記に振込先を記入してください。

・助成金の交付は、一町会(自治会)について、一年度２回限りとします。
・町会連合会ホームページ及びフェイスブック掲載用の写真を添付してください。
【振込先金融機関】

	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　銀行・信用金庫・信用組合・農協

	　　　　　　本店・支店

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
口座名義

　※町会(自治会)の会計を管理する口座に限ります。個人名義の口座は不可です。